



Extraordinary Together

November 27, 2023

The Listing Department  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai 400 001  
**BSE Scrip Code Equity: 505537**

The Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai – 400 051  
**NSE Symbol: ZEEL EQ**

Dear Sirs,

**Sub: Submission of newspaper advertisement under Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisement published on November 25, 2023, in Business Standard and Navashakti newspaper as regards to the Notice of 41<sup>st</sup> Annual General Meeting of the Company which will be held on Saturday, December 16, 2023, along with information relating to e-Voting.

The above is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For Zee Entertainment Enterprises Limited**

Ashish Agarwal  
Company Secretary  
FCS6669

**ZEE**

Extraordinary Together

**ZEE ENTERTAINMENT ENTERPRISES LIMITED**

Regd. Office: 18<sup>th</sup> Floor, 'A Wing, Marathon Futurex,  
N M Joshi' Marg, Lower Parel, Mumbai- 400013  
Tel:-91-22-71061234 Fax:-91-22-23002107  
CIN: L92132MH1982PLC028767 Website: www.zee.com

**INFORMATION REGARDING 41ST ANNUAL GENERAL MEETING  
(AGM) TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING  
(VC)/OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM).**

NOTICE is hereby given that the 41<sup>st</sup> AGM of the Equity Shareholders of Zee Entertainment Enterprises Limited ('the Company') will be held on Saturday, December 16, 2023, at 4.00 p.m. (IST) through Video Conferencing ('VC')/ Other Audio-Visual Means ('OAVM'), to transact the business as set out in the Notice convening the 41<sup>st</sup> AGM of the Company. The deemed venue of the meeting shall be the registered office of the Company.

In accordance with the provisions of the Act, read with the Rules made thereunder and General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023, other Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") from time to time, and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 issued by SEBI ("the Circulars"), companies are allowed to hold AGM through video conference/other audio visual means ("VC/OAVM") up to September 30, 2024, without the physical presence of members.

In compliance with the aforesaid circulars, the Annual Report for the financial year 2022-23 (containing the Notice of AGM) will be sent only in electronic mode to those shareholders whose email IDs are registered with the Company/Depository Participants. The said Annual Report will also be made available on the website of the Company at www.zee.com, NSDL at www.evoting.nsdl.com, BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM.

**Manner of registering/updating email addresses:**

Shareholders who are holding shares in physical mode are requested to register/update their email IDs by sending a duly signed request letter to the Registrars and Transfer Agents, Link Intime India Private Limited (Link Intime) by providing Folio. No. and Name of the shareholder and the shareholders who are holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their email IDs with the concerned Depository Participant.

**Manner of voting at the AGM:**

The remote e-voting period commences on Wednesday, 13th December 2023 at 9.00 a.m. (IST) and will end on Friday, 15th December 2023 at 5.00 p.m. (IST). Shareholders have the option to either cast their vote using the remote e-Voting facility prior to the AGM or e-Voting during the AGM. Detailed procedure for remote e-Voting/e-Voting during the AGM is provided in the Notice of the AGM to the shareholders of the Company.

The Board of Directors of the Company have appointed Ms. Vinita Nair, Vinod Kothari & Company, (FCS No.: F10559 and COP: 11902), Practising Company Secretary as the Scrutinizer for conducting e-Voting process in a fair and transparent manner.

In case any queries relating to e-voting by electronic means please contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.com or call on 022-4886 7000 and 022-2499 7000.

For Zee Entertainment Enterprises Limited

Place: Mumbai  
Date: November 24, 2023

Ashish Agarwal  
Company Secretary  
FCS6669

ZEE

Extraordinary Together

### झी एंटरटेनमेंट एंटरप्रायझेस लिमिटेड

नों. कार्यालय: १८वा मजला, 'ए' विंग, मॅथॉन फ्युचरेक्स,

एन एम जोशी मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-४०० ०१३

दू. - ९१-२२-७१०६१२३४ फॅक्स: - ९१-२२-२३००२१०७

सीआयएन: एल९२१३२एमएच१९८२पीएलसी०२८७६७ वेबसाईट: [www.zee.com](http://www.zee.com)

व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स (ओएव्हीएम)

मार्फत आयोजित केल्या जावयाच्या ४१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण

सभा (एजीएम) संदर्भातील माहिती

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, झी एंटरटेनमेंट एंटरप्रायझेस लिमिटेड ('कंपनी') च्या समभाग धारकांची ४१ वी एजीएम शनिवार, १६ डिसेंबर, २०२३ रोजी सा. ४.०० वा. (भाप्रवे) व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी')/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स ('ओएव्हीएम') मार्फत कंपनीच्या ४१ व्या एजीएम निमंत्रणाच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्यासाठी होईल. सभेचे मानिव ठिकाण कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय असेल.

अधिनियमाच्या तरतुदी सहवाचता त्या अंतर्गत बनवलेले नियम आणि वेळोवेळी निगम व्यवहार मंत्रालयाने ('एमसीए') जारी केलेली २५ सप्टेंबर, २०२३ दिनांकित जनरल सर्क्युलर क्र. ०९/२०२३ व अन्य सर्क्युलर्स आणि सेबीने जारी केलेले ०७ ऑक्टोबर, २०२३ दिनांकित सर्क्युलर क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/१६७ ('सर्क्युलर्स') ला अनुसरून कंपन्यांना सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थिती शिवाय ३० सप्टेंबर, २०२४ पर्यंत व्हिडीओ कॉन्फरन्स/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स ('व्हीसी/ओएव्हीएम') मार्फत एजीएम आयोजित करण्याची अनुमती दिलेली आहे.

उपरोक्त सर्क्युलर्सच्या अनुपालनात, आर्थिक वर्ष २०२२-२३ साठीचा वार्षिक अहवाल (ज्यामध्ये एजीएमची सूचना आहे) फक्त ज्यांचे ई-मेल आयडीज कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवले असतील त्याच भागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवला जाईल. सदर वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट [www.zee.com](http://www.zee.com) येथे, एनएसडीएलची [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) येथे, बीएसई लिमिटेडची [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) येथे आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथे ही उपलब्ध केला जाईल. एजीएम मध्ये सामील होण्यासाठीचे निर्देश एजीएमच्या सूचनेत दिले आहेत.

**ई-मेल अॅड्रेसेस नोंदवण्याची/अद्ययावत करण्याची पध्दत:**

जे भागधारक, प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करतात त्यांनी कृपया भागधारकाचे नाव आणि फोलीओ क्रमांक देऊन रजिस्ट्रार्स अँड ट्रान्सफर एजंट्स, लिंक इनटॉईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (लिंक इनटॉईम) कडे रितसर स्वाक्षरी केलेले विनंती पत्र पाठवून त्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदवावेत/अद्ययावत करावेत आणि जे भागधारक डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण करतात त्यांनी कृपया संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे त्यांचे ईमेल आयडीज नोंदवावेत/अद्ययावत करावेत.

**एजीएम मध्ये मतदानाची पध्दत:**

रिमोट ई-व्होटिंगचा कालावधी बुधवार, १३ डिसेंबर, २०२३ रोजी सा. ९.०० वा. (भाप्रवे) सुरू होईल आणि शुक्रवार, १५ डिसेंबर, २०२३ रोजी सा. ५.०० वा. (भाप्रवे) संपेल. एजीएम मध्ये ई-व्होटिंगने त्यांचे मत देण्याचा पर्याय असेल. रिमोट ई-व्होटिंग/एजीएम मध्ये ई-व्होटिंग साठीची तपशिलवार प्रक्रिया कंपनीच्या भागधारकांना एजीएमच्या सूचनेत दिलेली आहे.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने सुरळीत आणि पारदर्शक पध्दतीने ई-व्होटिंग प्रक्रिया आयोजित करण्यासाठी तपासणी अधिकारी म्हणून श्रीमती विनिता नायर, विनोद कोठारी अँड कंपनी (एफसीएस नं. एफ१०५५९ व सीओपी: ११९०२), व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरी यांची नियुक्ती केली आहे.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ई-व्होटिंगशी संबंधित कोणत्याही चौकशीच्या बाबतीत कृपया एनएसडीएल हेल्पडेस्कशी [evoting.nsdl.com](http://evoting.nsdl.com) येथे एक विनंती पाठवून किंवा ०२२-४८८६७००० व ०२२-२४९९७००० वर कॉल करून संपर्क साधावा.

झी एंटरटेनमेंट एंटरप्रायझेस लिमिटेड करिता

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक: २४ नोव्हेंबर, २०२३

आशिष अगरवाल  
कंपनी सेक्रेटरी  
एफसीएस६६६९